COPPA ITALIA - ROUND 1
MOTODROMO "P. TARUFFI"
GRAND PRIX AWINE 125-250

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

mt4.110

T3

Speed Max

POS

OCOoONOADRWN-—-

13

CONDUTTORE

RONZONI J.
HEIERLI R.
CIPRIANI C.
NAVA A.
GORI D.
ISOLAT.

MICHELOTTO G.

POZZO A.
MARCHETTI R.
VITTIR.
LINARI L.
BARANI N.
FRIGENTI Y.
LAURENZI N.
DELUCCHI A.
SCAGNETTID.
FORTINI L.
FORCELLA M.
MODESTI M.
CASTELLANI D.
PAPALE L.
PETRINI L.
RANA D.
VALLAL.
CAPROLI M.
BIANCHI M.
LECCE A.

WwC
wC

wC

NAZ TEAM

NICO RACING TEAM
GERMANIA

ASS.MOTOCIC.SESTRES

250GP

SPOLETO
DUCALE

DUCATI PADOVA
CHIASSO

250GP

DUCALE
FIRENZE

GUZZI M.SPORT ZINGO

NICO RACING TEAM
250GP

PRO RECCO RACING
VARANO
PORTOMAGGIORE
250GP

ITALIAN RIDERS O.BE
250GP

PALERMO CLUB DOC
NICO RACING TEAM
CERNUSCO
CROSTOLO

PISTONS

MOTO

APRILIA
HONDA
HONDA
APRILIA
APRILIA
YAMAHA
HONDA-TSR
HONDA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
APRILIA
APRILIA
HONDA
APRILIA
HONDA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
HONDA
SUZUK

ACCADEMIA MOTOC.ITA APRILIA

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

COND. ATMOSFERICHE Temp:
COND. ASFALTO

Temp:

18°C Umidita: 65%
°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016

CATEGORIA

250GP
250GP
250GP
250GP
250GP
250GP
250GP
125GP
125GP
250SP
250SP
125GP
250GP
250GP
250GP
125SP
125SP
125GP
125SP
125GP
125SP
250SP
125SP
250SP
250GP
250SP
125SP

TEMPO

1'45.855
1'47.268
1'48.091
1'48.445
1'49.614
1'49.838
1'52.510
1'53.071
1'53.302
1'53.319
1'53.422
1'53.517
1'53.645
1'54.204
1'55.625
1'57.566
1'57.828
1'57.869
1'58.058
1'59.279
2'00.451
2'00.781
2'01.109
2'01.776
2'04.475
2'04.708
2'05.592

ORA INIZIO (13:00)

DIST GIR/TOT
5/10

1.413 6/10
2.236 8/10
2.590 5/10
3.759 10/10
3.983 10/10
6.655 3/10
7.216 6/10
7.447 10/10
7.464 5/10
7.567 6/10
7.662 4/10
7.790 6/10
8.349 5/10
9.770 7/10
11.711 5/6
11.973 4/10
12.014 3/10
12.203 4/10
13.424 6/9
14.596 2/9
14.926 23
15.254 719
15.921 9/9
18.620 3/5
18.853 5/9
19.737 9/9

MEDIA

139.776
137.934
136.884
136.437
134.982
134.707
131.508
130.855
130.589
130.569
130.450
130.341
130.194
129.557
127.965
125.852
125.572
125.529
125.328
124.045
122.838
122.502
122.170
121.501
118.867
118.645
117.810

VEL

2231
2171
204.6
220.3
2254
197.0
204.2
183.4
185.3
191.3
187.6
183.1
199.2
198.1
190.6
161.1
160.9
171.2
157.5
177.8
156.6
177.0
154.3
173.2
186.3
169.6
148.9

ORA FINE (13:21)
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